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Rekommendation för sjötrafiken i område 
utanför Helsingborgs Västhamn och Sydhamn 

 

Rekommendation 

För sjötrafiken i området utanför Helsingborgs Västhamn och Sydhamn. 

rekommenderar Transportstyrelsen följande:  

Fartyg som inte är på väg till eller från Västhamnen eller 

Sydhamnen bör undvika att befinna sig i det område utanför 

hamnarna som framgår av bilagan. 

Bakgrund 

Helsingborgs Hamn har inkommit med en begäran om en föreskriftsändring 

där nuvarande förbudsområde utanför Helsingborgs Nordhamn utökas 

söderöver till att även inkludera Helsingborgs Västhamn och Sydhamn.  

Skäl för rekommendationen 

Helsingborgs Hamn AB upplever att de fiskefartyg och fritidsfartyg som 

uppehåller sig i området utanför och i farlederna till berörda hamnar bidrar 

till en ökad olycksrisk. Även förekomsten av fiskeredskap i området 

beskrivs som en fara. Enligt hamnen förekommer situationer där fiskefartyg 

och fritidsfartyg ligger i farlederna och inte lämnar väg och utrymme för 

större fartyg på väg till och från hamnarna. 

Sjöfartsverket håller med om den problembild som Helsingborgs Hamn 

beskriver. Det underlag som inkommit till Transportstyrelsen från 

tillfrågade parter anses inte vara tillräcklig för en reglering i form av ett 

förbud. Transportstyrelsen anser dock att skäl föreligger att rekommendera 

att fartyg som inte är på väg till eller från Sydhamnen och Västhamnen 

undviker att befinna sig i det område som framgår av bilagan. 
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Rekommendationen har utformats i samråd med Sjöfartsverket, Lotsområde 

Helsingborg. 

 

I handläggningen av detta ärende, som beslutats av Tf. chef för sektionen 

Johan Skogwik, deltog handläggare Frida Swahnberg, föredragande.  

 

Johan Skogwik 

Tf. chef för sektionen för sjötrafik. 
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Bilaga: sjökortsutdrag  

Området sträcker sig mellan punkterna: 

N 56° 1,619’ E 012° 41,387’ 

N 56° 0,922’ E 012° 41,684’ 

N 56° 1,031’ E 012° 42,024’ 

 

 


